О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
5 марта 2005 года N 214

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 января 2007 года N
60. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 15
апреля 2008 года N 339.
       Сноска. Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 января
2007 года N 60 утратило силу постановлением Правительства РК от 15.04.2008
N 339 .
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 5 марта постановление
2005 года N 214 "Об утверждении лимитов штатной численности
государственных учреждений, подведомственных центральным исполнительным
органам Республики Казахстан" следующее изменение:
      в   штатной численности работников государственных учреждений, лимитах
подведомственных центральным исполнительным органам Республики
Казахстан, финансируемых за счет средств республиканского бюджета,
утвержденных указанным постановлением:
      в графе 3 раздела 10 "Министерство внутренних дел Республики Казахстан" в
строке "в том числе военнослужащие срочной службы" цифры "12226" заменить
цифрами "10426".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан